Estado de Resultado 2023

CLIENTE: SERVILINARES SPA
RUT: 76.050.762-8

CLASIFICACION ER

Ingreso Operacional

Costos Operacionales
Remuneraciones Operacionales
Margen Operacional

Gastos de administracion y Ventas
Remuneraciones Administrativas
Total GAV

Resultado Operacional
Ingresos no Operacionales
Gastos Financieros

Otros Egresos no Operacionales
Depreciacion y CM

Resultado No Operacional
Impuesto a la Renta

Resultado Final

TOTALES
12.616.631.844

-3.239.216.891
-2.819.208.412
6.558.206.541
-1.070.102.006
-1.050.165.710
-2.120.267.716
4.437.938.825
207.991.306
-1.332.626.957
-249.353.469
-1.741.420.778
-3.115.409.898
-346.172.573

976.356.354
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